
Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem - sportovně technická komise 
 

 

, 

Rozhodnutí STK OFS Ústí nad Labem č. 01 / 2020-2021 

ze dne 3.8. 2020 
 

 

1. Složení STK OFS Ústí nad Labem pro podzimní část 2020 

• Předseda: Tomáš Doubek (mobil: 602 401 330, e-mail: stkofsul@seznam.cz ) 

• Členové komise: Jens Flade, Mgr. Michal Kapoun, Jiří Šmid  

2. Soupisky 

• STK upozorňuje kluby na povinnost vložit do informačního systému 3 dny před zahájením 

příslušné soutěže soupisku (§10 SŘ FAČR) 

• Návod - http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf  

3. Změna termínu utkání (dohody v průběhu soutěže) 

• Dohodu o změně termínu utkání v průběhu soutěže předkládá prostřednictvím IS FAČR žádající 

klub – a to návrhem požadovaného termínu.  

• Žádost schválí či zamítne žádaný klub prostřednictvím IS FAČR. 

• Řídící orgán soutěže (STK OFS Ústí nad Labem) je poslední instancí schvalovacího procesu – má 

tedy možnost do procesu vstoupit a žádost zamítnout nebo definitivně potvrdit změnu termínu 

konečným schválením. 

• Povinnost oddílů je sledovat IS, do zápisu STK se tyto změny již zapisovat nebudou !!! 
 

4. Nařízení termínů  

• Z důvodu efektivnějšího obsazení rozhodčími byly změněny termíny některých utkání III. 

třídy dospělých 

• Jedná se o tato utkání: 

1. kolo: Telnice – Děčín  původní t.: 22.8., 15.00 h. nový t.: 22.8., 14.00 h. 

2. kolo: Telnice – Tisá  původní t.: 29.8., 15.00 h. nový t.: 29.8., 14.00 h. 

2. kolo: Valtířov – Trmice B původní t.: 29.8., 16.00 h. nový t.: 29.8., 16.30 h. 

3. kolo: Tisá – Děčín   původní t.: 5.9., 16.00 h. nový t.: 5.9., 17.00 h. 

4. kolo: Valtířov – Chabařovice B původní t.: 12.9., 16.00 h. nový t.: 12.9., 16.30 h. 

4. kolo: Tisá – Dubice  původní t.: 12.9., 16.00 h. nový t.: 12.9., 16.30 h. 

4. kolo: Skorotice – Povrly B původní t.: 12.9., 17.00 h. nový t.: 12.9., 13.30 h. 

6. kolo: Telnice – Trmice B  původní t.: 26.9., 15.00 h. nový t.: 26.9., 14.00 h. 

6. kolo: Tisá – Povrly B  původní t.: 26.9., 16.00 h. nový t.: 26.9., 16.30 h. 

8. kolo: Telnice – Chabařovice B původní t.: 10.10., 15.00 h. nový t.: 10.10., 13.00 h. 

8. kolo: Skorotice – Sebuzín B původní t.: 10.10., 16.00 h. nový t.: 10.10., 13.00 h. 

 

mailto:ofsusti@seznam.cz
mailto:stkofsul@seznam.cz
http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf


Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem 

email: ofsusti@seznam.cz , telefon: 606 316 004 , IČ: 22880241 

číslo účtu: 107-495650207/0100 
 

 

Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem - sportovně technická komise 
 

 

9. kolo: Svádov B – Brná B  původní t.: 17.10., 14.00 h. nový t.: 17.10., 13.00 h. 

10. kolo: Telnice – Valtířov  původní t.: 24.10., 14.30 h. nový t.: 24.10., 12.00 h. 

10. kolo: Tisá – Sebuzín B  původní t.: 24.10., 14.30 h. nový t.: 24.10., 12.00 h. 

12. kolo: Tisá – Svádov B  původní t.: 7.11., 14.00 h. nový t.: 7.11., 11.00 h. 

12. kolo: Telnice – Brná B  původní t.: 7.11., 14.00 h. nový t.: 7.11., 11.00 h. 

13. kolo: Chaba. B – Trmice B původní t.: 14.11., 14.00 h. nový t.: 14.11., 13.30 h. 
 

• Změny budou uvedeny v IS FAČR v pátek 7.8. 2020 
 

5. Pravidla proti šíření nemoci COVID-19 

• SŘ, příloha č. 6 

• Prohlášení o bezinfekčnosti musí být podepsáno před soutěžemi od všech osob, které budou 

uvedeny v zápisu o utkání. Za osoby mladší 18 let podepisuje zákonný zástupce. 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/292?documentFolderFilter-folder-id=50#dokumenty 

• Prohlášení hráčů, příslušníků družstev (v případě domácího utkání i hlavního pořadatele) 

předloží vedoucí družstev před utkáním ke kontrole rozhodčím, kteří zkontrolují údaje 

předložených prohlášení se zápisem o utkání. 

• Osoba, která nemá prohlášení nebo jsou v ní jiné údaje než v zápisu o utkání, nemůže být 

připuštěna k utkání. Tuto skutečnost musí uvést rozhodčí do zápisu o utkání.  

• Prohlášení musí být uložené pro případnou kontrolu 1 rok po posledním utkání SR 2020/2021 !!! 

 

 

 

                   Mgr. Michal Kapoun        

           sekretář OFS Ústí nad Labem             

mailto:ofsusti@seznam.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/292?documentFolderFilter-folder-id=50#dokumenty

